
                                                                                                                           
                                                      Сельская Дума               

                                        муниципального образования  

                                    сельское поселение село Троицкое 

                                              Жуковский район      

                                            Калужской области 

                          Р Е Ш Е Н И Е 
                                                          с.Троицкое 

 

 

от «22» января 2024г.                                                                                                  № 3  

О внесении изменений в Решение Сельской Думы  

от 07.06.2021 г. № 21 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения,  

обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их 

конкурсного отбора в сельском поселении село Троицкое» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Сельская Дума РЕШИЛА: 

 

1. Подпункт 2 пункта 2 Раздела 1 Положения изложить в следующей редакции: 

 

«2) инициативные платежи - денежные средства граждан, индивидуальных 

предпринимателей и образованных в соответствии с законодательством Российской 

Федерации юридических лиц, уплачиваемые на добровольной основе и зачисляемые 

в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в местный бюджет в 

целях реализации конкретных инициативных проектов; 

Общий срок реализации инициативного проекта с учѐтом процедур, 

предусмотренных законодательством о закупках, сроков необходимых для 

фактической реализации проекта, с учѐтом сезонных и климатических условий, 

составляет 1 календарный год.». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования/обнародования. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу администрации 

сельского поселения село Троицкое. 

 

 

 

Глава МО сельское поселение 

село Троицкое                                                                                     Шукшина Е.А. 


